
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/15 

BURMISTRZA LIPSKA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 ust. 3 uchwały nr III/10/14 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipsk na rok 2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 430.361, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 563.597 zł oraz zmniejszyć wydatki o 133.236 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Przeznacza się rezerwę ogólną w kwocie 8.000 zł na: 

1) dz. 700, rozdz.70005 § 4270 – 8.000 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości – 18.216.346 zł, w tym dochody bieżące 17.368.044 zł i dochody 

majątkowe 848.302 zł; 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości – 17.784.882 zł, w tym wydatki bieżące 16.122.571 zł i wydatki 

majątkowe 1.662.311 zł; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami – 2.059.566 zł; 

4) nadwyżka budżetu gminy w wysokości – 431.464 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Lech Łępicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2015 r.

Poz. 1653



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/15 

Burmistrza  Lipska 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00 393 641,00 399 141,00 

  01095   Pozostała działalność 5 500,00 393 641,00 399 141,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 393 641,00 393 641,00 

      Zlecone 0,00 393 641,00 393 641,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 836,00 4 720,00 14 556,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 836,00 4 720,00 13 556,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

8 836,00 4 720,00 13 556,00 

      Zlecone 8 836,00 4 720,00 13 556,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 000,00 32 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 32 000,00 32 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 32 000,00 32 000,00 

      Własne 0,00 32 000,00 32 000,00 

Razem: 17 785 985,00 430 361,00 18 216 346,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1653



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 49/15 

Burmistrza  Lipska 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 393 641,00 405 641,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 393 641,00 393 641,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 697,00 3 697,00 

      Zlecone 0,00 3 697,00 3 697,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 635,00 635,00 

      Zlecone 0,00 635,00 635,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 91,00 91,00 

      Zlecone 0,00 91,00 91,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 196,00 196,00 

      Zlecone 0,00 196,00 196,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00 

      Zlecone 0,00 3 100,00 3 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 385 922,00 385 922,00 

      Zlecone 0,00 385 922,00 385 922,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 997 900,00 8 000,00 1 005 900,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 997 900,00 8 000,00 1 005 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

      Własne 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1653



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      Własne 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 16 000,00 18 000,00 

      Własne 2 000,00 16 000,00 18 000,00 

750     Administracja publiczna 2 157 675,00 0,00 2 157 675,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 217 100,00 6 000,00 223 100,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00 

      Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 600,00 2 000,00 144 600,00 

      Własne 108 000,00 2 000,00 110 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 - 665,00 7 635,00 

      Własne 8 300,00 - 665,00 7 635,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

      Własne 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 - 523,00 18 077,00 

      Własne 18 600,00 - 523,00 18 077,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 - 312,00 2 188,00 

      Własne 2 500,00 - 312,00 2 188,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 822 575,00 - 25 000,00 1 797 575,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 091 735,00 2 307,00 1 094 042,00 

      Własne 1 091 735,00 2 307,00 1 094 042,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00 - 2 307,00 85 693,00 

      Własne 88 000,00 - 2 307,00 85 693,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 40 000,00 95 500,00 

      Własne 55 500,00 40 000,00 95 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 - 65 000,00 129 000,00 

      Własne 194 000,00 - 65 000,00 129 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1653



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 3 568,00 12 068,00 

      Własne 8 500,00 3 568,00 12 068,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 - 3 568,00 24 432,00 

      Własne 28 000,00 - 3 568,00 24 432,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 19 000,00 20 000,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00 

      Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

      Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

      Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

      Własne 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
9 836,00 4 720,00 14 556,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 836,00 4 720,00 13 556,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 4 720,00 5 320,00 

      Zlecone 600,00 4 720,00 5 320,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 613 800,00 0,00 613 800,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 605 700,00 - 1 500,00 604 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 200,00 535,00 106 735,00 

      Własne 106 200,00 535,00 106 735,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 - 447,00 8 053,00 

      Własne 8 500,00 - 447,00 8 053,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00 

      Własne 42 000,00 - 1 500,00 40 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1653



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 100,00 - 88,00 4 012,00 

      Własne 4 100,00 - 88,00 4 012,00 

  75414   Obrona cywilna 4 100,00 0,00 4 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 200,00 800,00 

      Własne 1 000,00 - 200,00 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00 

      Własne 300,00 200,00 500,00 

  75495   Pozostała działalność 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00 2 000,00 

      Własne 500,00 1 500,00 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 75 000,00 - 8 000,00 67 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 - 8 000,00 67 000,00 

    4810 Rezerwy 75 000,00 - 8 000,00 67 000,00 

      Własne 75 000,00 - 8 000,00 67 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 139 124,00 0,00 6 139 124,00 

  80110   Gimnazja 1 588 604,00 0,00 1 588 604,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 500,00 26 500,00 

      Własne 27 000,00 - 500,00 26 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 500,00 900,00 

      Własne 400,00 500,00 900,00 

852     Pomoc społeczna 3 405 519,00 0,00 3 405 519,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00 

      Własne 0,00 2 800,00 2 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 637,00 - 1 150,00 487,00 

      Własne 1 637,00 - 1 150,00 487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1653



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00 - 800,00 580,00 

      Własne 1 380,00 - 800,00 580,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 150,00 150,00 

      Własne 0,00 150,00 150,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 365,00 - 1 000,00 365,00 

      Własne 1 365,00 - 1 000,00 365,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 647 270,00 - 21 806,00 1 625 464,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 480 770,00 - 16 750,00 1 464 020,00 

      Zlecone 1 480 770,00 - 16 750,00 1 464 020,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 - 18 450,00 72 550,00 

      Własne 50 110,00 - 18 450,00 31 660,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 050,00 13 394,00 65 444,00 

      Własne 17 050,00 - 3 356,00 13 694,00 

      Zlecone 35 000,00 16 750,00 51 750,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 502 565,00 21 806,00 524 371,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 700,00 18 450,00 349 150,00 

      Własne 330 700,00 18 450,00 349 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 500,00 3 356,00 59 856,00 

      Własne 56 500,00 3 356,00 59 856,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00 32 000,00 61 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 29 000,00 32 000,00 61 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 28 800,00 31 200,00 60 000,00 

      Własne 28 800,00 31 200,00 60 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 200,00 800,00 1 000,00 

      Własne 200,00 800,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1653



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 685 617,00 0,00 1 685 617,00 

  90095   Pozostała działalność 671 597,00 0,00 671 597,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00 

      Własne 500,00 1 000,00 1 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 1 445,00 3 555,00 

      Własne 5 000,00 - 1 445,00 3 555,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 731,00 8 269,00 

      Własne 10 000,00 - 1 731,00 8 269,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

      Własne 0,00 300,00 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

      Własne 0,00 500,00 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 1 376,00 4 376,00 

      Własne 3 000,00 1 376,00 4 376,00 

926     Kultura fizyczna 42 200,00 0,00 42 200,00 

  92601   Obiekty sportowe 20 500,00 - 800,00 19 700,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 400,00 0,00 

      Własne 400,00 - 400,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 400,00 200,00 

      Własne 600,00 - 400,00 200,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 700,00 800,00 22 500,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 400,00 1 400,00 

      Własne 1 000,00 400,00 1 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

      Własne 0,00 400,00 400,00 

Razem: 17 354 521,00 430 361,00 17 784 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1653



UZASADNIENIE  

Po stronie dochodów wprowadzono przyznane dotacje: na zwrot części podatku akcyzowego 

producentom rolnym w kwocie 393.641 zł, na organizację wyborów Prezydenta RP 4.720 zł i na pomoc 

materialną uczniom 32.000 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono przyznane dotacje.  

Dokonano podziału rezerwy ogólnej w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem na remont budynku socjalnego 

w Bohaterach.  

Dokonano także przesunięć w ramach działów, zgodnie z potrzebami.  

Dokonano przesunięcia w Gospodarce mieszkaniowej o 8.000 zł, w Administracji publicznej o 72.375 zł 

i w Bezpieczeństwie publicznym i ochronie p.poż. 2.235 zł.  

Dokonano przesunięcia wydatków w Oświacie i wychowaniu o 500 zł, a w Pomocy społecznej  

o 38.150 zł, w tym wydatki zlecone o 16.750 zł.  

Dokonano także przesunięcia wydatków w Gospodarce komunalnej i ochronie środowiska o 3.176 zł  

i w Kulturze fizycznej o 800 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1653


		2015-05-12T14:23:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




